[image: image1.jpg]

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
	от 18 марта 2019 года

	№ 10

О сохранении границ муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области
Рассмотрев обращение главы администрации города Костромы от 11.03.2019 г. № 30исх-947/19, Совет депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
1. РЕШИЛ:
2. Оставить без изменения решение Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 05.09.2017г. № 13 «Об изменении границ муниципального образования Минское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

Председатель Совета депутатов
	Н.А. Журавлев